
Lääne-Virumaa 2012.a. meistrivõistlused kergejõustikus
05.-06.06.2012 Rakveres

Tulemused
Naised

1

100 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul
1 Terje Kaunissaar 10.8.92 KJK ViKe 13,27 -0,1

2 Eerika Jakobi 16.10.93 RRG 13,44 -0,1

3 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 13,97 -0,1

4 Gerda Karman 26.2.94 KJK ViKe 14,07 +0,7

5 Katariina Linde 14.5.94 VPG 14,13 -0,1

6 Kristin Undrest 11.4.97 Sõmeru PK 14,29 +0,7

7 Jane Meriloo 13.3.94 RRG 14,36 +0,7

400 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 RRG 1.01,65
2 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 1.05,08
3 Kille Nevolihhin 12.3.94 RRG 1.06,24
4 Katariina Linde 14.5.94 VPG 1.06,33
5 Kristin Undrest 11.4.97 Sõmeru PK 1.13,36

800 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 RRG 2.17,29
2 Laura Kallas 9.6.97 KJK ViKe 2.30,01
3 Egle-Helene Ervin 26.10.94 KJK ViKe 2.30,43
4 Kille Nevolihhin 12.3.94 RRG 2.31,41

1500 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Egle-Helene Ervin 26.10.94 KJK ViKe 5.16,96
2 Regina Sakkool 12.5.93 Rakvere AK 6.23,93

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul
1 Maarja Kask 19.9.93 RRG 5,02 +2,5

2 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 4,90 +2,5

3 Maris Martinson 29.12.98 RRG 4,63 +2,5

4 Jane Meriloo 13.3.94 RRG 4,55 +3,3

5 Kaisa Kuusik 10.3.99 RRG 4,45 +2,3
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Tulemused
Naised

2

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Maarja Kask 19.9.93 RRG 1,40
2 Kristin Undrest 11.4.97 Sõmeru PK 1,35

Kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul
1 Grete Õunas 1992 Rakvere 11,00 -1,7

2 Maarja Kask 19.9.93 RRG 10,41 -0,2

3 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 10,26 -2,3

4 Marian Moldau 23.9.97 Sõmeru PK 9,96 -1,9

5 Kristin Undrest 11.4.97 Sõmeru PK 9,89 -1,3

Kuulitõuge

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Terje Kaunissaar 10.8.92 KJK ViKe 11,15
2 Sirly Tiik 4.9.74 KJK ViKe 11,07
3 Laura Lannusalu 10.6.95 RRG 10,93
4 Katre Karu 5.4.95 KJK ViKe 9,90
5 Mariliis Ojala 1995 RRG 9,63

v.a. 3 kg Lisa Lannusalu 3.1.00 RRG 10,25

Kettaheide

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Sirly Tiik 4.9.74 KJK ViKe 34,05
2 Rahel Allas 18.12.91 KJK ViKe 32,99
3 Laura Lannusalu 10.6.95 RRG 28,97
4 Laura Kallas 9.6.97 KJK ViKe 26,15
5 Katre Karu 5.4.95 KJK ViKe 24,66
6 Mariliis Ojala 1995 RRG 17,23

v.a.750G Lisa Lannusalu 3.1.00 RRG 22,79

Odavise

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Terje Kaunissaar 10.8.92 KJK ViKe 36,99
2 Katre Karu 5.4.95 KJK ViKe 35,01
3 Sirly Tiik 4.9.74 KJK ViKe 33,33
4 Kerli Kivimägi 5.1.95 RRG 33,10
5 Mariliis Ojala 1995 RRG 21,05

v.a. Deivi Teppan 16.6.91 Järvala 39,66
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Tulemused
Naised

3

Vasaraheide 4 kg

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Laura Lannusalu 10.6.95 RRG 42,38

Vasaraheide 3 kg

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Laura Lannusalu 10.6.95 RRG 49,70
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Tulemused
Mehed

4

100 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul
1 Henri Manninen 14.7.92 KJK ViKe 11,45 -0,2

2 Veiko Aunapuu 4.5.92 KJK ViKe 11,73 -0,2

3 Egon Keinaste 23.1.98 KJK ViKe 11,88 -0,2

4 Andri Metsaru 1995 RG 11,97 -0,4

5 Jorgen Nirgi 29.9.92 KJK ViKe 12,07 -0,4

6 Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru PK 12,21 -0,4

7 Karl Reinkubjas 27.7.94 RG 12,55 -0,4

8 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 Sõmeru PK 12,90 -0,4

v.a. Taavi Tohvri 19.4.87 Tartu Kalev 11,47 -0,2

v.a. Norman Ploom 3.1.92 Tartu Kalev 11,53 -0,2

400 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Henri Manninen 14.7.92 KJK ViKe 51,79
2 Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru PK 55,61
3 Eero Puusepp 18.3.96 VPG 55,79
4 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 Sõmeru PK 56,86
5 Karl Reinkubjas 27.7.94 RG 59,41
6 Rauno Ojasalu 1997 V-Maarja 61,26

v.a. Mako Pärn 19.10.94 KJK Visa 54,06
v.a. Madis Puust 6.4.96 KJK Visa 57,32

800 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Kaarel Kilki 27.2.91 KJK ViKe 2.03,09
2 Taavi Kilki 28.7.95 RRG 2.03,29
3 Heiki Taal 1989 Vajangu 2.08,86
4 Eero Puusepp 18.3.96 KJK ViKe 2.10,98
5 Mikk Rooden 14.2.95 Rakvere AK 2.17,73
6 Rauno Ojasalu 1997 V-Maarja 2.18,21
7 Kaspar Kukk 1997 Simuna 2.20,95
8 Kristofer Orupõld 7.9.96 RG 2.22,32

v.a. Marko Pärn 19.10.94 KJK Visa 2.07,17
v.a. Madis Puust 6.4.96 KJK Visa 2.16,39

1500 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Kaarel Kilki 27.2.91 KJK ViKe 4.26,90
2 Taavi Kilki 28.7.95 RRG 4.27,03
3 Heiki Taal 1989 Tamsalu 4.37,11
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4 Mikk Rooden 14.2.95 Rakvere AK 5.07,84
5 Kristofer Orupõld 7.9.96 RG 5.12,83

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul
1 Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru PK 6,19 +1,8

2 Karl Reinkubjas 27.7.94 RG 5,36 +3,0

Gert Arnek 6.7.92 KJK ViKe NM
v.a. Sören Jõõras 3.8.92 Kuusalu SK 6,81 +1,7

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Railand Liiv 19.6.96 KJK ViKe 1,85
2 Gutnar Leede 8.3.94 RRG 1,70
3 Karl Reinkubjas 27.7.94 RG 1,65

v.a. Sören Jõõras 3.8.92 Kuusalu SK 1,95

Teivashüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Veiko Aunapuu 4.5.92 KJK ViKe 4,56
2 Jorgen Nirgi 29.9.92 KJK ViKe 3,86

v.a. Anri Mulin 24.10.92 SK Kivilind 4,06
v.a. Martin Sõna 15.8.87 SK Kivilind 3,66

Kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul
1 Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru PK 13,32 -0,6

2 Siim Kroonmäe 1992 KJK ViKe 13,05 -0,2

3 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 Sõmeru PK 11,07 -0,9

Gert Arnek 6.7.92 KJK ViKe NM

Kuulitõuge

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus
1 Arvi Lepp 1969 KJK ViKe 13,85
2 Alar Madilainen 12.5.86 KJK ViKe 12,08
3 Martin Johanson 12.2.93 KJK ViKe 11,79
4 Jüri Bergmann 12.9.88 Vinni 11,68
5 Mikk Joorits 12.2.81 KJK ViKe 10,90
6 Aivar Zarubin 3.10.71 Rakvere 10,88
7 Raivo Tribuntsov 30.5.71 Rakvere SK 10,71
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8 Meelis Kari 17.7.70 Rakvere 10,70
9 Deniss Sedelnikov 31.3.81 Rakvere 9,78

Kettaheide
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Arvi Lepp 1969 KJK ViKe 41,93
2 Alar Madilainen 12.5.86 KJK ViKe 38,12
3 Mikk Joorits 12.2.81 KJK ViKe 36,78
4 Deniss Sedelnikov 31.3.81 Rakvere 36,15
5 Martin Johanson 12.2.93 KJK ViKe 32,84
6 Meelis Kari 17.7.70 Rakvere 31,28
7 Jüri Bergmann 12.9.88 Vinni 30,69
8 Raivo Tribuntsov 30.5.71 Rakvere SK 24,87

Odavise
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Oliver Eding 4.7.91 KJK ViKe 63,45
2 Tanel Laanemägi 23.3.92 KJK ViKe 59,41
3 Alar Madilainen 12.5.86 KJK ViKe 58,36
4 Heivo Saul 1988 KJK ViKe 54,88
5 Meelis Kari 17.7.70 Rakvere 45,88
6 Raivo Tribuntsov 30.5.71 Rakvere SK 43,96

v.a.700g Ragnar Salk 22.1.93 KJK ViKe 55,94
v.a.600g Gert Kruusa 21.1.95 Järvala 60,18

Vasaraheide 7 kg
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Martin Johanson 12.2.93 KJK ViKe 46,30
2 Aleksander Aid 1995 KJK ViKe 26,25
3 Reino Loorits 1996 KJK ViKe 21,51

Vasaraheide 6 kg
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Martin Johanson 12.2.93 KJK ViKe 53,79

Vasaraheide 5 kg
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Aleksander Aid 1995 KJK ViKe 36,86
2 Reino Loorits 1996 KJK ViKe 32,36

Võistluste peakohtunik
Jaak Vettik
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